«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 07 июля 2017 года
	[bookmark: _GoBack]                                             № IV-7/2

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

 О внесении изменений в решение  Совета сельского поселения «Сторожевск» от 14.11.2014 № III-25/3 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Совет муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» решил:

     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 14.11.2014 № III-25/3 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» следующие изменения:
    Пункт 3.1 изложить в новой редакции:
      «3.1 Налоговая база определяется исходя из кадастровой стоимости объектов в срок до 1 января 2020 года единую дату начала применения на территории субъекта Российской Федерации.».
        2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Информационном вестнике».

Глава сельского поселения                                                      Х.Н.Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]